〔2020〕—541
重庆市教育委员会办公室

关于举办2020年高校新进思想政治理论课教师
第二阶段线下强化培训班的通知

各高校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实全国教育大会和学校思想政治理论课教师座谈会议精神，进一步巩固2020年高校思想政治理论课教师上岗培训班第一阶段“线上集中培训”效果，决定举办2020年高校新进思想政治理论课教师第二阶段“线下强化培训”班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象

本次培训对象为已报名并参加第一阶段“线上集中培训”的新进思政课教师。

二、培训时间

2020年10月23-24日。10月23日报到，24日培训。

三、培训地点

西南大学圆顶报告厅三楼
四、培训方式

线下集中授课，主要包括专家报告和示范教学等环节。

五、培训费用

参训学员培训费由我委承担，食宿统一安排，住宿费和交通费由学员所在学校报销。
六、有关要求

（一）各校要严格落实新冠肺炎疫情防控有关要求，认真做好健康筛查工作，确保各学员健康参训；要加强组织领导，做好统筹协调，合理安排参训学员工作，确保全员按时参训；要强化学员纪律要求，并确定一名领队，积极配合培训单位做好有关培训工作。
（二）各参训人员务必准时参加学习，无特殊情况，不得请假。请于10月23日（星期五）14:00-18:00在西南大学桂园酒店（培训大楼）大厅报到，须携带好本人身份证登记入住。

（三）各领队要做好学员的组织和管理，须及时关注“2020年重庆市高校思想政治理论课教师上岗培训班”QQ群（群号：993082654），培训相关信息将在群内适时发布。

联系人及电话：余冠军、姜瑞民（宣教处），63615081；
张帆（西南大学），68367596、15823980806；
曾雨晨（西南大学），68367596、13320242760。
重庆市教育委员会办公室

                        2020年10月15日

- 3 -